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Obecne w ludzkim mleku biocząsteczki hamują
procesy zapalne – wykazali naukowcy z Brigham and Women's Hospital w Stanach
Zjednoczonych.

Od dawna wiadomo, że zawierające składniki odżywcze i przeciwciała mleko kobiece odgrywa ważną
rolę w rozwoju niemowląt.

 

Jak wykazały nowe badania, przeprowadzone przez naukowców z Brigham and Women's Hospital
opublikowane na łamach "Mucosal Immunology", mleko zawiera biocząsteczki SPM, które pomagają
zwalczać infekcje i stany zapalne, goić rany oraz łagodzić ból.

 

Niektóre z tych biocząsteczek wykryto wcześniej w ludzkich narządach i tkankach, jednak
znalezienie ich wszystkich w jednym miejscu było dla autorów badań dużym zaskoczeniem.

 

Kolejne badania wykazały, że poziom SPM w mleku jest znacznie niższy w przypadku kobiet
cierpiących na zapalenie piersi (mastitis). W mleku krowim ani mieszance zastępczej dla dzieci nie
znaleziono ich w ogóle. Dalsze prace powinny pomóc w zrozumieniu roli SPM w okresie
niemowlęcym, jednak dotychczasowe wyniki podkreślają znaczenie naturalnego karmienia.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/24327.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę

 
23-12-2024

Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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